
富源县十八连山镇四角地煤矿有限公司131301综采工作面“三机配套”设备采

购项目中标公告

（招标编号：YNLB20230421）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]液压支架（含中间液压支架149架，端头液压支架1组）:

      中标人：三一重型装备有限公司 中标价格：3600.3万元

   标段(包)[002]刮板输送机:

      中标人：三一重型装备有限公司 中标价格：498万元

   标段(包)[003]采煤机系统:

      中标人：中煤科工集团上海有限公司 中标价格：375万元

二、其他：

   详见下文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为富源县十八连山镇四角地煤矿有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：富源县十八连山镇四角地煤矿有限公司                         

   地    址：云南省曲靖市富源县十八连山镇四角地煤矿                                

   联 系 人：唐崇文                             

   电    话：15911953535                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：云南蓝本招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市西山区云纺东南亚商城写字楼A座1703

   联 系 人： 王志芃、王泊钧、何隽

   电    话： 0871-64158494

   电子邮件： lanbenzhaobiao@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



富源县十八连山镇四角地煤矿有限公司131301综采工作面“三机配

套”设备采购项目中标公告

由富源县十八连山镇四角地煤矿有限公司委托我公司组织的富源县十八连

山镇四角地煤矿有限公司131301综采工作面“三机配套”设备采购项目（招标

编号：YNLB20230421）项目，已于2023年12月21日发布评标结果公示，公示期

内无异议，现将中标结果公示如下：：

中标人情况

标段 中标人名称 投标报价（元） 供货期 质保期

1 三一重型装备有限公司 ¥36,003,000.00 签订合同后80

个自然日之内交货

自验收合格之日起，整机

14个月。

2 三一重型装备有限公司 ¥4,980,000.00
签订合同后80

个自然日之内

交货

自验收合格之日起，整机

14个月。

3 中煤科工集团上海有限公司 ¥3,750,000.00 响应招标要求 响应招标要求

注：

1、请中标人到昆明市西山区云纺东南亚商城A座1703 

云南蓝本招标咨询有限公司领取中标通知书，并在与招标人签订合同后及时办

理退回投标保证金等相关事宜。

在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢！

招标人：富源县十八连山镇四角地煤矿有限公司

地址：云南省曲靖市富源县十八连山镇四角地煤矿

招标代理机构：云南蓝本招标咨询有限公司

项目联系人：王志芃、何隽、王泊钧

联系电话：0871-64158494

地址：昆明市西山区云纺东南亚商城写字楼A座17楼1703

云南蓝本招标咨询有限公司

2023年12月25日


